
BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 
(;-d,i,.>~ ............ ,,. • ....--~- ----- ---- --- --

P U 8 LI ( l\uO : 

EM.~ ,,'_ .9 .A . j _jJL l 
. . _ r oRTARIA Nº. 036, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. 

1 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR, em caráter provisório, o Sr. MAURO JOSÉ DE 

CARVALHO. RG nº. 1.060.727 SDS/PE, CPF nº. 076.761 .664-20, para exercer o 

Cargo de ASSESSOR ADMINISTRATIVO - CC 06, deste Município. lotado na 

Secretaria de Finanças, a partir de 02/0112017 .IIII/IIIIIIIII/I/IIIII/I/II/IIII/III/IIIJIIII/IIII/I/I 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municípi B zerros, em 02 de Janeiro de 2017. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091.S I 0/0001 -75. 


